ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TIÊN LÃNG

Số:        /UBND-VHXH

V/v tuyên truyền hưởng ứng Ngày hội

Đổi mới sáng tạo quốc gia 01-10

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tiên Lãng, ngày     tháng 9 năm 2025

   Kính gửi:

    - Các phòng, ban, cơ quan, đơn vị, đoàn thể;

    - Các trường học;

    - Các thôn trên địa bàn xã.

 Thực hiện Công văn số 3093/SKHCN-QLCN ngày 19/9/2025 về việc phối hợp

hưởng ứng Ngày hội Đổi mới sáng tạo quốc gia 01-10, Ủy ban nhân dân xã Tiên Lãng

đề nghị các cơ quan, đơn vị, trường học thực hiện tuyên truyền một số nội dung sau:

 1. Tuyên truyền, hưởng ứng Ngày hội Đổi mới sáng tạo quốc gia 01-10

 - Chủ đề: “Đổi mới sáng tạo toàn dân - Động lực phát triển quốc gia”.

 - Khẩu hiệu: “Nhiệt liệt chào mừng Ngày hội Đổi mới sáng tạo quốc gia 01-10”.

 - Hình thức: Treo băng rôn, khẩu hiệu tại trụ sở; đăng tải tin, bài, hình ảnh

trên Cổng thông tin điện tử xã và các kênh truyền thông của Ủy ban nhân dân xã.

 - Thời gian thực hiện: Từ ngày 30/9/2025 đến hết ngày 05/10/2025.

 2. Tuyên truyền, thông tin tới Nhân dân, doanh nghiệp trên địa bàn xã về

sự kiện Techfest Hải Phòng 2025

 - Chủ đề: “Sáng tạo không giới hạn - Hải Phòng vươn mình ra biển lớn”.

 - Thời gian, địa điểm: Từ ngày 09 - 11/10/2025 tại Trung tâm Hội nghị -Biểu

diễn thành phố (phường Thủy Nguyên, Hải Phòng).

 - Nội dung: Đăng tải thông tin, giới thiệu các hoạt động chính và chương trình

của sự kiện theo hướng dẫn tại Công văn số 3093/SKHCN-QLCN của Sở Khoa học

và Công nghệ (gửi kèm theo).

3. Ủy ban nhân dân xã đề nghị các cơ quan, đơn vị cung cấp ảnh chụp băng

rôn, khẩu hiệu, đường liên kết bài đăng tuyên truyền theo biểu trực tuyến sau:

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1bJGf1oZlVMvyIL_J01z02MdH0cL

3W7uGpURkb9kDgw/edit?usp=sharing

 Trong quá trình thực hiện, nếu có phát sinh, vướng mắc, đề nghị các cơ quan,

đơn vị, trường học kịp thời thông tin về Ủy ban nhân dân xã Tiên Lãng (qua Phòng

Văn hóa - Xã hội) để xem xét, giải quyết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở KHCN;

- TT Đảng ủy, HĐND,

- CT, ác PCT UBND xã;

- Lưu: VT, VHXH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Thị Lan

		2025-10-01T10:15:45+0700
	Việt Nam
	Phạm Thị Lan <lanpham@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-01T10:17:05+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TIÊN LÃNG <ubtienlang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-01T10:17:05+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TIÊN LÃNG <ubtienlang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-01T10:17:06+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TIÊN LÃNG <ubtienlang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!